РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУЙТУНСКИЙ РАЙОН

ХАРИКСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАРИКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «20» сентября  2018 года                                      с Харик                          №17

«О присвоении адресов объектам недвижимости»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 N1221 "Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов", на основании Федерального  закона от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе», руководствуясь Уставом Харикского муниципального образования, администрация Харикского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Присвоить адреса следующим объектам недвижимости:
1. Квартира - РФ, Иркутская область, Куйтунский район, с.Харик, улица Юбилейная, дом 2, квартира 1;

2. Квартира - РФ, Иркутская область, Куйтунский район, с.Харик, улица Юбилейная, дом 2, квартира 2;

3. Квартира - РФ, Иркутская область, Куйтунский район, с.Харик, улица Юбилейная, дом 3;

4. Квартира - РФ, Иркутская область, Куйтунский район, с.Харик, улица Юбилейная, дом 4, квартира 1;

5. Квартира - РФ, Иркутская область, Куйтунский район, с.Харик, улица Юбилейная, дом 4, квартира 2;

6. Квартира - РФ, Иркутская область, Куйтунский район, с.Харик, улица Юбилейная, дом 5, квартира 1;

7. Квартира - РФ, Иркутская область, Куйтунский район, с.Харик, улица Юбилейная, дом 5, квартира 2;

8. Квартира - РФ, Иркутская область, Куйтунский район, с.Харик, улица Юбилейная, дом 6, квартира 1;

9. Квартира - РФ, Иркутская область, Куйтунский район, с.Харик, улица Юбилейная, дом 6, квартира 2;

10. Квартира - РФ, Иркутская область, Куйтунский район, с.Харик, улица Юбилейная, дом 7, квартира 1;

11. Квартира - РФ, Иркутская область, Куйтунский район, с.Харик, улица Юбилейная, дом 7, квартира 2;

12. Квартира - РФ, Иркутская область, Куйтунский район, с.Харик, улица Юбилейная, дом 8, квартира 1;

13. Квартира - РФ, Иркутская область, Куйтунский район, с.Харик, улица Юбилейная, дом 8, квартира 2;

14. Квартира - РФ, Иркутская область, Куйтунский район, с.Харик, улица Юбилейная, дом 9, квартира 1;

15. Квартира - РФ, Иркутская область, Куйтунский район, с.Харик, улица Юбилейная, дом 9, квартира 2;

16. Квартира - РФ, Иркутская область, Куйтунский район, с.Харик, улица Юбилейная, дом 10, квартира 2;

17. Квартира - РФ, Иркутская область, Куйтунский район, с.Харик, улица Юбилейная, дом 11, квартира 1;

18. Квартира - РФ, Иркутская область, Куйтунский район, с.Харик, улица Юбилейная, дом 11, квартира 2;

19. Квартира - РФ, Иркутская область, Куйтунский район, с.Харик, улица Юбилейная, дом 12, квартира 1;

20. Квартира - РФ, Иркутская область, Куйтунский район, с.Харик, улица Юбилейная, дом 12, квартира 2;

21. Квартира - РФ, Иркутская область, Куйтунский район, с.Харик, улица Юбилейная, дом 13, квартира 1;

22. Квартира - РФ, Иркутская область, Куйтунский район, с.Харик, улица Юбилейная, дом 13, квартира 2;

23. Квартира - РФ, Иркутская область, Куйтунский район, с.Харик, улица Юбилейная, дом 14, квартира 1;

24. Квартира - РФ, Иркутская область, Куйтунский район, с.Харик, улица Юбилейная, дом 14, квартира 2;

25. Квартира - РФ, Иркутская область, Куйтунский район, с.Харик, улица Юбилейная, дом 15, квартира 1;

26. Квартира - РФ, Иркутская область, Куйтунский район, с.Харик, улица Юбилейная, дом 15, квартира 2;

27. Квартира - РФ, Иркутская область, Куйтунский район, с.Харик, улица Юбилейная, дом 16, квартира 1;

28. Квартира - РФ, Иркутская область, Куйтунский район, с.Харик, улица Юбилейная, дом 16, квартира 2;

29. Квартира - РФ, Иркутская область, Куйтунский район, с.Харик, улица Юбилейная, дом 17, квартира 1;

30. Квартира - РФ, Иркутская область, Куйтунский район, с.Харик, улица Юбилейная, дом 17, квартира 2;

31. Квартира - РФ, Иркутская область, Куйтунский район, с.Харик, улица Юбилейная, дом 19, квартира 1;

32. Квартира - РФ, Иркутская область, Куйтунский район, с.Харик, улица Юбилейная, дом 19, квартира 2;

33. Квартира - РФ, Иркутская область, Куйтунский район, с.Харик, улица Юбилейная, дом 21;

34. нежилое- магазин - РФ, Иркутская область, Куйтунский район, с.Харик, улица Юбилейная-22;

35. нежилой (разрушенный) - РФ, Иркутская область, Куйтунский район, с.Харик, улица Юбилейная, дом 23;

36. Квартира - РФ, Иркутская область, Куйтунский район, с.Харик, улица Юбилейная, дом 24;

37. Квартира - РФ, Иркутская область, Куйтунский район, с.Харик, улица Юбилейная, дом 25, квартира 1;

38. Квартира - РФ, Иркутская область, Куйтунский район, с.Харик, улица Юбилейная, дом 25, квартира 2;

39. Квартира - РФ, Иркутская область, Куйтунский район, с.Харик, улица Юбилейная, дом 26, квартира 1;

40. Квартира - РФ, Иркутская область, Куйтунский район, с.Харик, улица Юбилейная, дом 26, квартира 2;

41. нежилое- магазин - РФ, Иркутская область, Куйтунский район, с.Харик, улица Юбилейная-28;

42. нежилое- магазин- РФ, Иркутская область, Куйтунский район, с.Харик, улица Трактовая-6;

43. Квартира - РФ, Иркутская область, Куйтунский район, с.Харик, улица Трактовая дом 5;

44. Квартира - РФ, Иркутская область, Куйтунский район, с.Харик, улица Трактовая дом 7;

45. Квартира - РФ, Иркутская область, Куйтунский район, с.Харик, улица Трактовая дом 8;

46. Квартира - РФ, Иркутская область, Куйтунский район, с.Харик, улица Трактовая дом 10.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Муниципальный вестник» и на сайте администрации Харикского сельского поселения www.харик.рф.

3. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Харикского муниципального образования                                        В.Г. Константинов